תאריך הישיבה: י"ט באייר התשע"ד (19.5.2014)

בשם המערערת: עו"ד דנה רייס

בשם המשיבה: עו"ד גיל אייזנברג

כתבי עת:

[עומר קמחי, "מגמות בדיני השלטון המקומי", דין ודברים, ז \(דצמבר 2012\) 129](#)

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות הסדרים במשק המדינה \(ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 1997\), תשנ"ז-1996](#)

פסק-דין

השופט ע' פוגלמן:

1. המשיבה הגישה נגד המערערת (להלן: העירייה) תביעה כספית להשבת סכום כסף ששילמה כארנונה בגין חניון ברחוב אינשטיין 40 ברמת אביב הממוקם במתחם הידוע כ"קניון רמת אביב" (להלן: החניון). עד שנת 1996 חויב החניון לפי תעריף של

בהתאם לסעיף ה' להחלטת המועצה, פנתה היועצת המשפטית של העירייה לשרים וביקשה את אישורם בין היתר להחלטת המועצה כאמור בסעיף ד' ו"כמפורט בחוברת דברי ההסבר עמודים 2-3". ביום 10.4.1997 ניתן אישור השרים שזו לשונו:

“בתוקף סמכותנו לפי תקנה 9(א)(2) לתקנות ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות בשנת 1997), התשנ"ז-1996 (להלן – תקנות הארנונה), ובהסתמך על צו המיסים של עיריית תל אביב (להלן – העירייה) כפי שהתקבל בהחלטת מועצת העירייה מיום 24.11.1996 (להלן – צו המסים) הרינו מחליטים כדלקמן:

1. לדחות את החלטת עיריית תל אביב המפורטת בצו המיסים, לקביעת סווג / תת סיווג חדש של נכס מסוג "ח" וכן סעיפי המשנה לסיווג "ח" האמור, כמפורט בצו המיסים, והמתייחסים לנכסים שאינם משמשים למגורים, ששנת גמר הבניה בהם היא משנת 1997 ואילך.